xovóftoi xai airoi rov Xaov rpónov, xa9' ovnep Sfi-
npoa9ev etnoftev, rtp npáy/tari xpoi/urot xai то
ieoaxtxóv Oc'ßas navxaxÓ9ev avenihrmróv re xai
12 afitóftjyiov tpvíárrovres* . üapajivlaSovaí Si ravra

(t) tovto] то rotovrov nhr¡ftfit¡j¡fia Nomoc. (2) ¿va-

•/va>ait¡ 11M. Nomoc. (S) àvayvàarijS t¡ vnoSiáxo-
vos rj im. Nomoc. (4) ,«<i>7;Nomoc, ftetvTj vtl uet-
votCoü. (S)ÓV Bercher (в) npoipavws Nomoc (l)ov-

ros ColL, airas Nomoc. (8) ßovXtvovra Coll (D) jw
larrovres Coli, Starr¡pr¡aovai Nomoc: reetítuendum for-
tusse tpvXárrovTts Starr¡pr¡aovat

scrip turas ex Sanctis libris nos tri. i Ugunt partim

ti nt/mnos canunt. Quad s
i

quem in futurum eius-
inoii't quid fecisse apparebit tdque delation ait vel
in hoc felici urbe ad tuam sanctitatem vel in pro-
vinciis ad religiosissimos metropolitos sub te con
stituios vel rehquos episcopos, quorum ordinatio ad
beatitudinis tuae fastigium pertinet, et talis accusa-
tio vel in diaconum vel in presbyterum vel adeo in
religiosissimorum episcoporum quem dirigetur, bea
titude tua hic, in propináis reliaiosisstmi qui sub
te sunt metropolitan cisque subditi episcopi haec
cum omni diligentia secundum clericatus ordinem
inquirant et perscrutentur, neque defunctoriam in-
quisitionem faciant, ted et testes fide dignos au-
aiant et nihil ad eruendam veritatem praetermittant :

ut enim eos a talibus retinemus, ita calumnian eos

7 a quibusdam vetamus. Et si quaestione ex omni
parte divinis oracutis propositis instituía aecusatio
insta esse apparebit et probabitur diaconum vel
resbyterum out aleatorem esse out cum aleatori-
us conversation esse out eiusmodi vanitatibus adse-
disse aut memoratis spectaculis interfuisse, vel for-
tasseetiam religiosissimorum episcoporum quis (quod
plane non eventitmm eonfidimus) tale speetaculum
passus erit vel tesseris ludentibus adsidere et cum
tit eue in futurum ausus erit, talis statim a beati-
indine tita vel a metropolita vel religiosísimo epit-
copo sub quo constituías est , s

i e clericit qvt di-
euntur ett, a tacro ministerio removeatitr eique
canónica poena imponatur et tempus definiatur,
intra quod eum conveniat ieiunia ас supplicationes
subeundo magnum deum super tali delicto placare.

S Et ti qmdem per definitum tempus talt poenae

i';

subiectus lacrimis paenitentia ieiunio domini dei
imprecatione remissionem delicti exorare perseve-
rabit, tum it sub quo constituí us est his dill

'
genter

compertis et cogmtis communes pro eo preces fieri
curet, et cum omni diligentia iniungat, ut in poste-
rum tali sacerdotii inturia abstineat: et s
i

eum ad

sufficientem paenitentiam venisse credet, turn sacer-

9 dotaient clementiam e
i restituât. Sin autem etiam
post excommunicationem apparuerit ncque vere
paenitiásse , immo id vilipendiste animoque mani
festo a salaria occupato, it sácenlos, cui subditut est,

e numero clericorum eum eximat et prorsus depo-
10 nat. Qui non amp/ins ad clericorum ordinem
revertí potent, sed s

i

quidem facúltales habet, curia
illius civitatis, in qua antea deo ministrabat vel, si
ea civitas curiam non habet, alia provinciae civitas,
quae potissimum curiali indiget, eum suscipiet cum

facultalibus in posterum serviturum: s
i

facilitates
non habet, ofñcialit in posterum provincialit offi
cii fiel pro clerico et, quia dei officium deseruit,
provinciae officialis erit hac sibi contumelia pro

1 1 anteriore honore comparata. Haec igitur omnia
custodienda sancimus in hac quidem alma urbe
a sanctitate tua et per singulat sacrosanctas eccle-
siat a defensoribus et oecononùs, quíbus atrae erit
inquirere ea et dentin tiare et convictos viclu anno-
nuque a tacrotanctit ecclesiit eis deputatis privare:
in provinciis vero sub beatitudine tua constituti re-
ligiosissimi metropolitae et praeterea religion qui
sub eis sunt episcopi eorumque defentoret et occo-
nomi, et ipsi eundem quem antea diximut rei mo-
dum adhibeant et taceraotalem dignitatem ex omni
parte integrum et reprehensione vacuam tueantur.

U. 7
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кп» oí ivSogóraroi rav ieptöv T¡ftá>v npairmpiwy
ínair/ot, qta/iiv Si tovs tjJs Batas ¿ni той vnomray-
ut ¡va é'&r¿ai rí¡ avràtv SixatoSoaiq oï re tt¡s 'liXv
plSoS oï те rr¡s 'Aqtpaiv тгроеотштч SwixTjoecoi xai
ai TXti'&óut rai rá¡eiS airols Mal oí Xa/inpóraroi тшг
¿napxiàiv ipxovres xai oí тшг nóXeatv íxSixoi, avroi
и¿r oí тае fieyáXat àpràs âpxovres1 àyaràxrrfiir
ñ/ierépav wfoocófievot, ai Si -niiHutrai râÇeis avrois
otxa /maton i.iioior áyuíriaioai tioivtjv, âpxovres Si
inixotptoi fisiÇovi тв xai iXarrovs xai ai nei&ôpevai
rà£eis iivroîi xai npós y» oí топ> nóXeatr i'xSixot
àvà nivre tpvalov urpoiv noivrjv eiXaßov/tevoi , ti
ravra /ta&ovres fif> npoaayyeiXaiev xai avroi тоТе
iepevai, Tovx tarir rj rois &iO(piXearárois ¿ntaxónois
r¡ rois oaiartàron fiT/rponoXiraiS r¡ rois ¿xáartjS Sioi-
xr¡aecos ayiatvárois narpiiioy/iii, xad* ¡f

rv àv Bxaoros
reXoir¡ xáoav, тате ixeivovS ravra fia&óvras хата
то iunpoa&ev Stotpia/iévov anaaiv èTie^eX&elvK xai,
èrceidàv пар' arrio r o ¿ni Tole roiovroiS aXovs3
xa&atoe&eCr] , fir¡* rrj ßovXfj rijs nóXeats f¡ Tij TÓ¡et
13 Tovxov itaoaSo&rp'ai napaaxaváaaier. Kai o